
UCHWAŁA NR XIX/168/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/139/2019 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 24 października 
2019r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/143/2015 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 listopada 

2015 r. w sprawie podjęcia programu działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin 
opiekujących się sierotami zupełnymi, dziećmi przebywającymi w rodzinach zastępczych oraz dziećmi 

niepełnosprawnymi na terenie Gminy Łomianki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tj.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/139/2019 Rady Miejskiej w Łomiankach z  dnia 24 października 2019r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/143/2015 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie podjęcia programu działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin opiekujących 
się sierotami zupełnymi, dziećmi przebywającymi w rodzinach zastępczych oraz dziećmi niepełnosprawnymi 
na terenie Gminy Łomianki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 12580).

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego .

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach

Adam Salwowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 stycznia 2020 r.

Poz. 39


		2020-01-03T12:39:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




